

Sığınmacılara TÜRKÇE DERSİ

Suriyeli sığınmacılara Türkçe ve mesleki eğitim dersi.



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'un eşi Prof. Dr. Sevgi Kurtulmuş, Ankara Baraj Mahallesi'nde yaşayan Suriyeli Mültecileri ziyaret etti. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin yürüttüğü projeye ilgili bilgi veren Kurtulmuş, Başkent'te 2 bin 600 Suriyeli çocuğa eğitim verildiğini belirtti. Kurtulmuş, sığınmacıların hem Türkçe öğrendiklerini, hem de Suriye mülkredatına göre eğitim gördüklerini söyledi. Kurtulmuş, planlanan projelerden bahsetti. » 4TE



"En değerli şey vatan"

"Sığınmacılarla ilk kez bir araya geldiğimde benim ilk düşüncem 'Bugün onların başına geldiyse, yarın neden bizim başımıza gelmesin' oldu" diye konuşan Sevgi Kurtulmuş, şöyle devam etti: "Ama insanın en değerli şeyinin de vatan olduğunu gördük bu süreçte. Eğer vatanımız yoksa, hiçbir şeysiniz."

DURUMLARI İYİYDİ

Burada çok iyi olabilirsiniz ama gideceğiniz yerlerde bu iyiliği bulmak mümkün olmayabilir. Anadolu da çok anlamlı bir dua vardır; 'Allah insanı gördüğünden ayırmasın' diye. Buraya gelen insanların çoğu sokakta gördüğümüz profil gibi değil. Kendi ülkelerinde durumları gayet iyi olan insanlardı bunlar."



İhtiyaç haline gelen Türkçe dersleri ilk olarak mahalle bazında başladı. Çok müracaat olunca bu proje okula taşındı. Şu anda Sıdika Kınacı okulunda 250 kadın Türkçe dersleri görüyor.

2 bin 600 Suriyeli çocuğa EĞİTİM

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'un eşi Prof. Dr. Sevgi Kurtulmuş, Ankara Baraj Mahallesi'nde yaşayan Suriyeli mültecileri ziyaret etti. Kurtulmuş, Başkent'te 2 bin 600 Suriyeli çocuğa eğitim verildiğini belirtti.



Türkçe öğrenip, rehabilite oluyorlar

Yetişkinlere de Türkçe eğitimi verildiğini aktaran Milli Eğitim Bakanlığı Ankara Suriyeliler İl Koordinatörü Nezahat Albay, "250 ailemiz var. Sıdika

Kınacı İlköğretim Okulu'nda ilk kez yetişkinler için derslere başladık. Buradaki yetişkinlerin, ter-cümanların yetersiz olduğunu gördük. Derslerin

► Betül OĞUZ / ANKARA

Sevgi Kurtulmuş ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Erol Bozkurt, Ankara'nın Baraj Mahallesi'nde yaşayan Suriyeli sığınmacıları geçici eğitim merkezinde ziyaret etti. Sevgi Kurtulmuş, sığınmacıların hem Türkçe öğrendiklerini, hem de Suriye müfredatına göre eğitim gördüklerini söyledi. Çocukların annelerinin de hemen yan sınıflarda eğitim gördüklerini ifade eden Kurtulmuş, mülteciler için yapmayı planladıkları projelerden bahsetti.

375 TANE GEÇİCİ MERKEZ

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin mülteciler için yü-

rüttüğü çalışmalardan bahseden Kurtulmuş, "Projemize önce okullarla başladık. Burada 5 tane geçici öğretim merkezi var. Geçici olarak kalacakları düşünüldüğü için eğitim hayatına ara veren mülteci çocuklar iki senedir eğitim almıyorlardı. Bu insanların geri dönmelerinin uzun süreceği görülünce Milli Eğitim Bakanımız olaya el atarak, okulları devreye soktular. Türkiye çapında 375 tane geçici eğitim merkezi var. Bu merkezlerde toplam 250 bin çocuk eğitim görüyor. Ankara'da bu rakam daha düşük. Buradaki eğitim merkezlerinde 2 bin 578 öğrenci eğitim görüyor. Şimdilik bu çocuklara Türkçe eğitim veriliyor" dedi.

yanı sıra bu kadınların okulla birlikte rehabilite olduklarını da fark ettik. Bu yüzden derslerimize buradan devam ediyoruz" diye konuştu.